Pos Team
10 punteggi
1 RA094
2 BS562
3 PN527
4 MI265
5 RA002
9 punteggi
6 CA017
7 punteggi
7 TO047
8 PA730
6 punteggi
9 Sv021
5 punteggi
10  VA168
11 RMO014
12 M271
13 MI020
4 punteggi
14  BS521
15  MI102
16  BS082
17  S0219
18  MIO75
19  BR139
3 punteggi
20  CO019
21 M3l
22  CO039
23 PO149
24  MI352
2 punteggi
25  CO208
26  BZO73
27  BS660
28  SO114
29  Cz221
30 RM232
31 MI095
32  MI504
33  BS304
34  VA509
35  TN113
36  Mi211
37  MI588
38  MI189
39  AL007
04/03/2013

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' di CORSA CAMPESTRE - MONZA 3 MARZO 2013

Classifica societa femminili

utili

ATLETICA 85 FAENZA

ATL. PARATICO

ATLETICA AVIANO

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
G.P.A. LUGHESINA

utili
US ATL GUSPINI
utili

A.S.D. BORGARETTO 75
A.S.D. POLISPORTIVA NADIR

utili
ATLETICA CAIRO
utili

AMATORI ATL. CASORATE S.
A.S.D. LIBERATLETICA

LA MICHETTA

ONDAVERDE ATHLETIC TEAM

utili

FREE-ZONE

P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
ATL. VIGHENZI PADENGHE
G.P. VALCHIAVENNA
ATLETICA CINISELLO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

utili

POL. PAGNONA

AZZURRA GARBAGNATE M.SE
POL. LIB. CERNUSCHESE
ASD ATLETICA PRATO
EUROATLETICA 2002

utili

ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB
ARIENI TEAM

G.S. C.S.I. MORBEGNO

HOBBY MARATHON CATANZARO
A.S.D. ROMATLETICA

DAINI CARATE BRIANZA

A.S.D. MARCIACARATESI

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
ATLETICA 3V

U.S.D. CERMIS

POL. NOVATE

ATL. GISA

ATL. AMBROSIANA

ATL. NOVESE

10.26.44

Punteggio

239
222
216
183
144

44

101
87

73

108
84
78
25

79
76
53
48
42
34

94
79
59
30
27

77
69
67
57
55
51
45
a4
43
41
36
34
31
26
15
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40  BG134
41 MI204
1 punteggi
42 CNO020
43 V643
44  BS377
45  CO548
46  CNO16
47  TV374
48  MTO12
49  BS179
50  CO010
51  TN524
52 MI0O98
53  VA251
54  CNOO7
55  CEO021
56  BG004
57  GE002
58  CO444
59  TO095
60  VR761
61  CO044
62  VCO021
63  BO008
64  PNO39
65  VE519
66  BS355
67  MI215
68  RC022
69  CO167
70  MOO054
71 SO346
72  BS626
73 MI308
74  BS538
75  CO527
76  SI376
77  BAT05
78  NOO003
79  BG300
80  TN109
81  VCO048
82  RO281
83  MI552
84  TN104
85  MCO037
86 V1649
87  Pv245
88  PD191
89  GE572
90  CO280
91  CO056
92  CO751
93  VA451
94  MI516
95  VCO17
96  CAO033
97  C0O023
98  MI083
04/03/2013

ATL. LA TORRE
G.S. SAN DAMIANESE

utili

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
RUNNERS TEAM ZANE'

ATL. BEDIZZOLE

S.E.V. VALMADRERA

ATLETICA SALUZZO

ATLETICA VITTORIO VENETO
G.S. DUE SASSI MATERA
ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
ATL. ERBA

G.S. TRILACUM

POL. BESANESE

G.S. MARATHON MAX
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ASD ROAD RUNNERS MADDALONI
U.S. SCANZOROSCIATE

A.S.D. C.U.S. GENOVA

G.S. AVIS OGGIONO

G. P. RIVAROLO 1977

ATL. INSIEME NEW FOODS VR
PGS RUNNING FENEGRO'
ATL.LESSONA

C.U.S. BOLOGNA A.S.D.
ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI
POLISPORT. SPORTING CLUB NOALE
U. ATL. VALTROMPIA

U.S. S.VITTORE O. 1906

AVAR

0.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA
G.P. TALAMONA

CIRCOLO AMATORI PODISTI
ATHLETIC TEAM

ATL. GAVARDO '90 LIB.

ATLETICA 42195 'BLU FRIDA'

IL GREGGE RIBELLE

BITONTO RUNNERS

ATLETICA OVEST TICINO

ATL. TREVIGLIO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
PIETRO MICCA BIELLA

G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO

G.S. MONTESTELLA

GS VALSUGANA TRENTINO

G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
G.S.ALPINI VICENZA

ATL. IRIENSE VOGHERA
ATLETICA CITTA' DI PADOVA

G.S. COMUNALE S. OLCESE
A.L.S. CREMELLA

G.S. BERNATESE

FREE RUNNERS LECCO

ATL. VERBANO

AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI
G.S. SPLENDOR COSSATO

ATL CORTOGHIANA

ATL. ROVELLASCA

ATL. PARABIAGO

10.26.44

12

40
40
39
39
39
38
38
37
37
37
36
36
35
35
34
33
33
31
30
30
28
28
28
27
27
27
26
25
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
20
19
18
18
16
15
15
12
10
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Pos Team

10 punteggi
1 GE111

2 TO047

3 BS562

4 MOO052

5 BA594

6 Cz221

7 BS243

8 MI265

9 RA094

10  CS361

1 MI095

12 TN500

13  SO114

14  VA168

15  MI352

16  CA129

17 MIO75

18  MI020

19  RA002

20  MI102

21  BA502

22  CA056

23  BR139

24 MI504

9 punteggi
25  VCO004

26  BS278

27  MI062

28  MI083

29  VAO51
8 punteggi
30 BG472

31  S0219

32  VA251

33  BS082

34  VA661
7 punteggi
35 MI271

36  BS521

37  Mi481

38  PVv245
6 punteggi
39 TV339

40  BOO002

41 PV110

42 VA509

43  CA017

44  BG146
5 punteggi
04/03/2013

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' di CORSA CAMPESTRE - MONZA 3 MARZO 2013

Classifica societa maschili

Punteggio
utili
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 317
A.S.D. BORGARETTO 75 201
ATL. PARATICO 199
A.S. LA FRATELLANZA 1874 156
PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 147
HOBBY MARATHON CATANZARO 137
ATL. REBO GUSSAGO 134
ROAD RUNNERS CLUB MILANO 123
ATLETICA 85 FAENZA 122
COSENZA K42 118
DAINI CARATE BRIANZA 112
ATLETICA VALLE DI CEMBRA 105
G.S. C.S.I. MORBEGNO 84
AMATORI ATL. CASORATE S. 81
EUROATLETICA 2002 65
ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 63
ATLETICA CINISELLO 48
ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 43
G.P.A. LUGHESINA 38
P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 35
A.S.D. MONTEDORO NOCI 34
ATL POD SAN GAVINO 30
GYMNASIUM S. PANCRAZIO 23
A.S.D. MARCIACARATESI 20
utili
ATLETICA VERCELLI 78 46
ATL. CARPENEDOLO 37
ATL. VIRTUS SENAGO 36
ATL. PARABIAGO 9
G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 9
utili
RUNNERS BERGAMO 128
G.P. VALCHIAVENNA 78
G.S. MARATHON MAX 55
ATL. VIGHENZI| PADENGHE 33
SETTE LAGHI RUNNERS 8
utili
LA MICHETTA 61
FREE-ZONE 52
G.P. VILLASANTESE 36
ATL. IRIENSE VOGHERA 10
utili
ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 104
ACQUADELA BOLOGNA 46
ATL. CENTO TORRI PAVIA 40
ATLETICA 3V 27
US ATL GUSPINI 10
RUNNING TORRE DE' ROVERI 6
utili
10.26.44
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45  TN109
46 LU103
47  MI516
48  CO167
49  CO548
50 BG134
51  CO527
52  CO044
53  MI552
54  VA451
55  MI189
4 punteggi
56  VCO014
57  CO019
58  TN113
59  BS304
60  MI106
61  MI296
62  PO149
63  AL0O7
3 punteggi
64  TO045
65  MI0O98
66  MI311
67  LE383
68  CO690
69  TV379
70  VA731
71 NO023
72 CO280
73 MI204
74  MI0O71
75  BA705
76  MI507
77 MI404
78  PV628
79  AL028
2 punteggi
80  CNO16
81  FM020
82  GE017
83  VAl28
84  S0346
85  PR068
86  CO443
87  CO751
88  Pv412
89  BS688
90  MI215
91  VCO017
92  CO208
93  S0267
94  GE572
95  MI116
96  MIO74
97  MO446
98  MI704
99  MI211
100 Mi214
101 MI089
04/03/2013

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA
AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI
0O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI
S.E.V. VALMADRERA

ATL. LA TORRE

ATLETICA 42195 'BLU FRIDA'

PGS RUNNING FENEGRO'

G.S. MONTESTELLA

ATL. VERBANO

ATL. AMBROSIANA

utili

G.S.A. VALSESIA

POL. PAGNONA

U.S.D. CERMIS

ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
S.S. ATL. DESIO

ATL. LAMBRO MILANO
ASD ATLETICA PRATO
ATL. NOVESE

utili

POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

POL. BESANESE

AZZURRA GARBAGNATE M.SE
ATLETICA CAPO DI LEUCA
G.S.A. COMETA

ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA
ATL. GALLARATESE

G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
A.L.S. CREMELLA

G.S. SAN DAMIANESE

B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA
BITONTO RUNNERS

ATL. C.R.A. ITALTEL

G.S. ZELOFORAMAGNO
RUNNING OLTREPO'
ACQUIRUNNERS

utili

ATLETICA SALUZZO

A.POD. VALTENNA

GRUPPO CITTA' DI GENOVA

ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

G.P. TALAMONA

C.U.S. PARMA

A.S. CANTURINA POL. S.MARCO
FREE RUNNERS LECCO

LA PODISTICA ROBBIESE
ATLETICA BRESCIA MARATHON
U.S. S.VITTORE O. 1906

G.S. SPLENDOR COSSATO

ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
G.S. COMUNALE S. OLCESE
G.S.A. BRUGHERIO

ATL. U.S. NERVIANESE 1919

ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE
MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.
POL. NOVATE

ATL. VIS NOVA GIUSSANO

PRO SESTO ATL.

10.26.44

124
62
57
33
32
21
19
13

73
53
45
28
16
15

68
57
37
30
24
24
21
19
11
10
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7
59
58
53
50
43
36
27
24
22
20
14
13
12
11
10
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102  MI588
103  MI068
104  PN527
1 punteggi
105  CBO006
106  TN103
107 RE106
108 RM185
109  MN470
110 RM259
111 NOO054
112 SO400
113  BS535
114 MI272
115 CO018
116  NOO052
117  RS012
118  UD527
119  BA082
120  VIB50
121 TN540
122  CO039
123 TO170
124  RS195
125 BG223
126  TO003
127  AL010
128  BS191
129 TO015
130 CE622
131  PNO039
132  LE605
133  RE187
134  VA119
135 BZ071
136  MI308
137  MI276
138  SI376
139 CO711
140  AO003
141  CO122
142  RN357
143  PD193
144  BA025
145  TO062
146  VR776
147  BAS587
148  VA634
149  BS660
150 BG004
151  VB041
152  BS179
153  BG300
154  CN004
155  CNO020
156  NAO78
157  MI710
158  MI485
159  MI478
160  MI458
161  TN104
162  MI387
163  TN118
164  RA510
04/03/2013

ATL. GISA
ATL. CLUB VILLASANTA
ATLETICA AVIANO

utili

POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO
ATLETICA CLARINA TRENTINO
CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
0.S.0. OLD STARS OSTIA

G.P. VIRGILIANO

FARTLEK OSTIA

ATLETICA PALZOLA

A.S. LANZADA

RUNNING & ADVENTURE
G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI
TOMMY SPORT- LA VALLE DEL LURA
A.S.D. CIRCUITO RUNNING
COLLEFERRO ATLETICA

ATLETICA DOLCE NORD-EST
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI
MASTERATLETICA

POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI
POL. LIB. CERNUSCHESE

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
RUNNING CLUB FUTURA

ATL. VALLE BREMBANA

ATLETICA SUSA

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
U.S. SERLE

ATLETICA CANAVESANA

A.S.D. ATL. CAPUA

ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ASS.POL.ATL.SCANDIANO

0.S.A. SARONNO LIB.

C.S.S. LEONARDO DA VINCI
ATHLETIC TEAM

G.P. | GAMBER DE CUNCURESS

IL GREGGE RIBELLE

TEAM OTC COMO

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
ATL. LAGO DEL SEGRINO

OLIMPIA AMATORI RIMINI

G.P. TURRISTI MONTEGROTTO
A.S. AMATORI PUTIGNANO
G.S.P.T.75

ATLETICA PRISMA SPEDIZIONI

LA PIETRA

G.P. GAZZADA SCHIANNO

ARIENI TEAM

U.S. SCANZOROSCIATE

SPORT & SPORTIVI

ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
ATL. TREVIGLIO
A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

ASD A.S.A. DETUR NAPOLI
ATLETICA MONZA

MARCIATORI DESIO

ATLETICA INTESA

G.P. GORGONZOLA '88

GS VALSUGANA TRENTINO

C.T.L. 3ATLETICA

US CORNACCI

RAVENNA RUNNERS CLUB ASD

10.26.44
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165 MI046
166 TO146
167  MI032
168  IM034
169 FCO038
170 CT237
171 VAll7
172 VA124
173  RM232
04/03/2013

ATL. COGLIATE

ATLETICA SAVOIA

ATL. TEAM BRIANZA LISSONE
ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO
EDERA ATL. FORLI

A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ATL. MALNATE

ATL. LIB. FAEBER UBOLDO

A.S.D. ROMATLETICA

10.26.44
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